

VD Holding A/S

**ÅRSRAPPORT
2015/16**

cvr.nr. 83 35 05 12

Årsrapporten er godkendt på selskabets generalforsamling

10. 11. 2016

Gert van Deurs
dirigent

Indhold

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisionspåtegning | .3 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab for året 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | .6 - 7 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet VD Holding A/S
Furesøvej 93
2830 Virum

CVR-nr.: 83 35 05 12
Hjemsted: Lyngby - Taarbæk

Direktion Gert van Deurs

Bestyrelse Gert van Deurs
Ib Ditlevsen
Bente van Deurs

Revision Henrik Blixenkroner
registreret revisionsanpartsselskab
Virumvej 90A
2830 Virum

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet der er et holdingselskab, har i lighed med tidligere år drevet passiv investering i tilknyttede og associerede virksomheder, samt andre kapitalandele og værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse har hæftet sig ved årsregnskaberne 2015 for TTN Invest A/S og det tilknyttede selskab og bemærker, at der stadig henstår usikkerhed om projekternes gennemførelse. Ledelsen har dog valgt stadig at indregne værdiansættelsen af den investerede kapital til anskaffelsessummen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. - 17.335 som selskabets ledelse anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt over 50 % af egenkapitalen. Dette vil ledelsen søge reableret ved at omdanne VD Holding A/S til anpartsselskab og dermed opnå en positiv egenkapital.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|-----------------------------|-----------------------|----------------------|
| Andre eksterne omkostninger | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Bruttoresultat | 0 | 0 |
| Finansielle indtægter | 0 | 0 |
| Finansielle omkostninger | <u>17.335</u> | <u>3.294</u> |
| Resultat før skat | -17.335 | -3.294 |
| 1 Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-17.335</u> | <u>-3.294</u> |
| Resultatdisponering | | |
| Udbytte | 0 | 0 |
| Overført til næste år | <u>-17.335</u> | <u>-3.294</u> |
| | <u>-17.335</u> | <u>-3.294</u> |

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

Aktiver

| <u>Note</u> | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|-------------|--|-------------------------|-------------------------|
| | Finansielle anlægsaktiver | | |
| 2 | Andre kapitalandele | 1.370.000 | 1.370.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.370.000</u> | <u>1.370.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.370.000</u> | <u>1.370.000</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Andre tilgodehavender | 26.000 | 26.000 |
| | Likvide beholdninger | 931 | 931 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>26.931</u> | <u>26.931</u> |
| | Aktiver i alt | <u><u>1.396.931</u></u> | <u><u>1.396.931</u></u> |

Passiver

| <u>Note</u> | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|-------------|--|-------------------------|-------------------------|
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 500.000 | 500.000 |
| | Overført til næste år | -444.368 | -427.033 |
| | Foreslået udbytte | 0 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>55.632</u> | <u>72.967</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| 3 | Udstedelse af konvertible obligationer | 1.321.500 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.500 | 2.500 |
| | Skyldig selskabsskat | 0 | 0 |
| | Anden kortfristet gæld | 17.299 | 1.321.464 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.341.299</u> | <u>1.323.964</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.341.299</u> | <u>1.323.964</u> |
| | Passiver i alt | <u><u>1.396.931</u></u> | <u><u>1.396.931</u></u> |

4 Eventualforpligtelser

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter til årsregnskabet

| <u>Note</u> | | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|-------------|---|------------------|------------------|
| 1 | Selskabsskat | | |
| | Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| | Regulering fra tidligere år | 0 | 0 |
| | Driftsført skat | 0 | 0 |
| | Selskabet har i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat. | | |
| 2 | Andre kapitalandele: TTN Invest A/S. | | |
| | Saldo pr. 1. Juli 2015 | 1.370.000 | 1.370.000 |
| | Tilgang i året | 0 | 0 |
| | Anskaffelsessum pr. 30. Juni 2016 | 1.370.000 | 1.370.000 |
| | Investeret kapital pr. 30.juni 2014 | 1.370.000 | 1.370.000 |

VD Holding A/S ejerandel af TTN Invest A/S udgør pr. 30. Juni 2016 10,31 %.

3 **Udstedelse af konvertible obligationer**

Såfremt kreditor kræver beløbet indfriet helt eller delvist, har selskabet 1 måned til at afregne beløbet. Lånet kan ikke indfries af selskabet medmindre kreditor forlanger det. Kreditor kan på hvilket som helst tidspunkt beslutte at konvertere obligationen incl. renter til kapitalandele til kurs 100.

4 **Eventualforpligtelser**

Selskabet ikke har andre forpligtelser end dem der fremgår af årsregnskabet.

5 **Nærtstående parter og ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret som ejende minimum 5 % af selskabskapitalen og stemmerettigheder.

Civilingeniør Gert van Deurs
Furesøvej 93
2830 virum.